２０２５年 １２月 １日

お客様各位

久留米運送株式会社

年末年始前後の営業日程および輸配送について

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

弊社の年末年始前後における営業日程及び輸配送につきまして、下記の通りご案内申し上げ

ます。

また、年末年始前後の配達に際しましては、大変な混雑が予想されますので、お早目のご出荷と

送り状及び荷札には配達期日のご記入をお願い申し上げます。

記

〇年末年始休業日        １２月２８日（日）～１月４日（日）

〇年始の通常配達        １月５日（月）から

【年末年始前後の発送最終日と再開日について】

発送地区 行先 年末発送最終日 年始発送再開日

関東地区 関東

中部・関西

九州

２５日（木）

２４日（水）

２５日（木）

１月５日（月）

１月５日（月）

１月５日（月）

中部・関西地区

（岡山・広島店含む）

関東

中部・関西

九州

２４日（水）

２５日（木）

２５日（木）

１月５日（月）

１月５日（月）

１月５日（月）

九州地区

（下関店含む）

関東

中部・関西

九州

２３日（火）

２４日（水）

２６日（金）

１月５日（月）

１月５日（月）

１月５日（月）

※発送最終日、発送再開日は店所によって一部異なりますので、お取引店にご確認ください。

［年末年始前後配達及び休業期間中のお引取りに関する注意事項］

① １２月１９日（金）以降にご出荷いただくお荷物につきましては、送り状、荷札に配達期日をご

記載いただきますようお願いいたします。

但し、弊社直配エリア以外は営業日が異なる場合がございます。詳細はお取引店にご確認く

ださい。

② 休業日のお荷物のお引取りに関しましては、事前にお取引店にご連絡をいただきますようお

願いいたします。お取引店によっては対応しかねる場合がございますので、ご了承ください。

③ その他ご不明な点につきましては、最寄りの店またはお取引店にご確認ください。

何卒ご理解及びご協力いただきますようお願いいたします。

以  上